# **Estado do Ceará PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ**SECRETARIA DE FINANÇAS



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018-SEFIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (SOFTWARE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS.

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018-SEFIN e a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao proponente que apresentou os menores preços, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1) INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA EPP - CNPJ.: 03.675.644/0001-78

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	PREÇO UNIT/MENSAL R\$	PREÇO FOTAL(12)MESES R\$
01	Serviços de locação e manutenção de Sistemas de Contabilidade Pública, Portal da transparência, Folha de Pagamento, Contra cheque online e Licitação, junto a Secretaria de Finanças.	Mês	12	1.994,00	23.928,00
	VLR GLOI	BAL R\$			23.928,00

Finalizando, registramos que o total Homologado é de R\$ 23.928,00(vinte e três mil novecentos e vinte e oito reais)

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

TIANGUÁ 08 de Março de 2018.

Valfrido de Paulo Fontenele Secretário de Finanças

Av. Moises Moita, 785 – Planalto – CEP: 62.320-000 – Tianguá – Ceará

<u>www.tiangua.ce.gov.br</u> CNPJ: **07.735.178/0001-20** – CGF: **06.920.167-1** – Fone: (88) **3671-2888** 



#### Estado do Ceará PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO



### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018-SEFIN

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (SOFTWARE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do **PREGÃO PRESENCIAL Nº** 01/2018-SEFIN e a **ADJUDICAÇÃO** do objeto licitado ao proponente que apresentou os menores preços, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital-do referido Pregão, **HOMOLOGA** o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1) INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA EPP - CNPJ.: 03.675.644/0001-78

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	PREÇO UNIT/MENSAL R\$	PREÇO TOTAL(12)MESES R\$
01	Serviços de locação e manutenção de Sistemas de Contabilidade Pública, Portal da transparência, Folha de Pagamento, Contra cheque online e Licitação, <b>junto a</b> Secretaria de Educação.	Mês	12	2.086,00	25.032,00
	VLR GLOBA	AL R\$	**		25.032,00

Finalizando, registramos que o total Homologado é de R\$ 25.032,00(vinte e cinco mil e trinta e dois reais)

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

TIANGUÁ 08 de Março de 2018.

Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa

Secretária de Educação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará

www.tiangua.ce.gov.br



#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018-SEFIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (SOFTWARE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018-SEFIN e a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao proponente que apresentou os menores preços, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1) INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA EPP - CNPJ.: 03 675 644/0001-78

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	PREÇO UNIT/MENSAL RS	PREÇO TOTAL(12)MESES R\$
01	Serviços de locação e manutenção de Sistemas de Contabilidade Pública, Portal da transparência, Folha de Pagamento, Contra cheque online e Licitação, junto a Secretaria de Saúde.	Mês	12	1.700,00	20.400,00
VLR GLOBAL R\$					20.400,00

Finalizando, registramos que o total Homologado é de R\$ 20.400,00(vinte mil e quatrocentos reais)

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

TIANGUÁ 08 de Março de 2018.

Elve Rodrigues da Silva

Secretário de Saúde

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br







# PORTARIA № 140, DE 02 DE MARÇO DE 2018.

### NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

**LUIZ MENEZES DE LIMA**, Prefeito Municipal de Tianguá – Ceará, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e da Lei Municipal nº 337/2002, com suas alterações, RESÖLVE:

**Art. 1º** - Nomear NATALIA FELIX DA FROTA, portadora do RG nº 2002028166342 SSP/CE, CPF: "025.076.343-59, para exercer as funções do cargo de **SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL**, cargo de provimento em comissão, integrante da estrutura administrativa organizacional do Município.

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Autue-se, Registre-se e publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Tianguá, em 02 de Março de 2018.

uiz Menezes de Limz Prefeito Municipal





### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018-SEFIN

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (SOFTWARE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do **PREGÃO PRESENCIAL Nº** 01/2018-SEFIN e a **ADJUDICAÇÃO** do objeto licitado ao proponente que apresentou os menores preços, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, **HOMOLOGA** o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

# 1) INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA EPP - CNPJ.: 03.675.644/0001-78

Serviços de locação e manutenção de Sistemas de Contabilidade Pública, Portal 01 da transparência, Folha de Mês 12		
Pagamento, Contra cheque online e Licitação, junto a Secretaria de Ação Social.	890,00	10.680,00

Finalizando, registramos que o total Homologado é de R\$ 10.680,00(dez mil e seiscentos e oitenta reais)

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

TIANGUÁ 08 de Março de 2018.

Natália Félix da Frota

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará

www.tiangua.ce.gov.br





## ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atestamos que o Resultado Final do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018-SEFIN – CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (SOFTWARE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, foi afixado no quadro de aviso desta Prefeitura Municipal conforme parágrafo 1º do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá, a partir do dia 08 de Março de 2018.

Tianguá, 08 de Março de 2018.

Valfrido de Paulo Fontenele

Secretário de Finanças